MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – PR
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 04/2025

O município de Coronel Vivida, torna público para conhecimento dos interessados, o CHAMAMENTO
PÚBLICO para fins de CREDENCIAMENTO de pessoa Jurídica para confecção de próteses dentárias
totais e parciais removíveis, maxilar e mandibular, para atender aos usuários do SUS no município de
Coronel Vivida, nos moldes da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, no artigo 79, caput e o
Decreto nº 8.266 de 10 de novembro de 2023. O prazo para o credenciamento é de 12 meses, a
partir de 15 de setembro de 2025. Valor total estimado de R$ 417.600,00. O edital está disponível
para retirada na sede do Município de Coronel Vivida, sito a Praça Ângelo Mezzomo, s/n, Coronel
Vivida, Paraná ou através dos sites www.coronelvivida.pr.gov.br / https://www.gov.br/pncp/pt-br e
informações 0800 046 0102. Coronel Vivida, 08 de setembro de 2025. Juliano Ribeiro, Diretor do
Departamento de Compras e Patrimônio.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JU
LI

A
N

O
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
or

on
el

vi
vi

da
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

E
D

D
-1

C
12

-B
C

2C
-6

6F
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

E
D

D
-1

C
12

-B
C

2C
-6

6F
F